
 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA la Legge n. 211/2000, "Istituzione del "Giorno della Memoria" in ricordo dello sterminio 
e delle persecuzioni e del popolo ebraico dei deportati militari e politici italiani nei 

campi nazisti"; 
 

VISTA 
 
 
RICHIAMATA  

la nota MI AOODPPR prot. n.922 dell’1.9.2021, avente ad oggetto: “XX ed. Concorso 
“I giovani ricordano la Shoah” – a.s. 2021/2022”, con allegato il relativo Bando; 
 
la comunicazione USR Lombardia, prot. n.20046 del 10.9.2021; 

 
CONSIDERATA la necessità di istituire una Commissione competente nella valutazione e nella 

selezione degli elaborati, come previsto dalla nota già menzionata; 
 

ACQUISITA  la disponibilità dei componenti individuati; 
 
 

DECRETA 
 

 
È costituita la Commissione di valutazione del concorso “I giovani ricordano la Shoah” – a.s. 2021/2022, 
che è così composta: 
 

- Marco Bussetti - dirigente Ufficio V, USR Lombardia – presidente 

- Isabella Lovino – docente distaccata Ufficio V, USR Lombardia - componente 
- Marcella Fusco – docente referente Shoah, Ufficio V, USR Lombardia – componente  
 
 
Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della Commissione. 

 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

           Augusta CELADA 
   

 
 
Ufficio V – MB 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-09-27T13:41:24+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-09-28T10:53:50+0200
	protocollo




